

Holden Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 80 91 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Tom Holden Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holden Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 91 22

Stiftet: 14. august 2007

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Tom Holden Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	149.429	-9.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.015	-205.828
Andre finansielle indtægter	56	86
Øvrige finansielle omkostninger	-29.891	-62.605
Resultat før skat	626.609	-277.497
Skat af årets resultat	-12.000	20.665
Årets resultat	614.609	-256.832
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	505.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.832
Disponeret i alt	614.609	-256.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	844.920
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	623.040	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.040</u>	<u>844.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>623.040</u>	<u>844.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.332
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.197
Andre tilgodehavender	253.970	0
Tilgodehavender i alt	<u>255.845</u>	<u>186.529</u>
Likvide beholdninger	<u>218.643</u>	<u>323.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.488</u>	<u>510.108</u>
Aktiver i alt	<u>1.097.528</u>	<u>1.355.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	911.228	405.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>1.091.528</u>	<u>530.919</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	320.565
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	320.565
Kortfristet del af langfristet gæld	0	499.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	503.544
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>824.109</u>
Passiver i alt	<u>1.097.528</u>	<u>1.355.028</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.591.660	2.591.660
Afgang i årets løb	-2.591.660	0
Kostpris ultimo	0	2.591.660
Opskrivninger primo	-262.255	-114.234
Årets resultat	170.428	175.226
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	262.255	0
Udbytte	-170.428	-323.246
Opskrivninger ultimo	0	-262.254
Afskrivninger på goodwill primo	-1.675.776	-1.294.722
Årets afskrivninger på goodwill	0	-381.054
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	1.675.776	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-1.675.776
Modregnet i tilgodehavender	0	191.290
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	191.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	844.920
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Sønderborg ApS	Vejle	55 %
Penny Lane, Sønderborg ApS	Vejle	60 %
BFP Sønderborg ApS	Vejle	60 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	623.040	0
Kostpris ultimo	623.040	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.040	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 19/11 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.